

Kycklingwok

**Uppgiftslämnare:**

Snellman Sverige AB

Varumärke:

Caroline's kök

Artikelbenämning:

Kycklingwok

Artikelbeskrivning:

Kycklingwok med grönsaker

Leverantörens artikelnummer:

70422

Förpackningsstorlek:

2500 g



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Nudlar (VETEmjöl, vatten, salt), kyckling 12% (kycklinglårfilé*, potatisstärkelse, salt, druvsocker, svartpepparextrakt, kycklingbuljong), morot, broccoli, vitkål, minimajs, vatten, socker, sirap, ostronextrakt (OSTRON, vatten, salt), salt, sojasås (SOJAböner, VETEmjöl, vatten, salt), majsstärkelse, tomatpure, chilipeppar, rapsolja, vitlök, kaffir limeblad, koriander, citrongräs, schalottenlök, galanga, surhetsreglerande medel (E330), stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel (E202, E211). Rätten innehåller 40% grönsaker. *Ursprung: Sverige.

DABAS Produktklassificering:

308714865955 / Färsvaror/Kylvaror -- Fågelprodukter -- Kyckling, övrigt -- Övriga kycklingprodukter

Marknadsbudskap:

En asiatisk bästsäljare! Asiatisk kycklingwok med svensk kycklinglårfilé, nudlar och grönsaker som morot, vitkål, minimajs och broccoli. Rätten är smaksatt med typiska asiatiska smaker som ostronsås, vitlök, lime, citrongräs, chili och koriander

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

kyckling

- Ingrediensandel: 12,00 %
- Född : Sverige
- Uppfödd : Sverige
- Slaktad : Sverige
- Förädlad : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Intagsrekommendation:	100 g
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	600 kJ
Energi:	140 kcal
Fett:	4,2 g
- Varav mättat fett:	0,5 g
Kolhydrat:	20 g
- Varav sockerarter:	1,9 g
Protein:	5 g
Salt (SALTEQ):	1,4 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Snellman Sverige AB
Hemsida:	http://www.carolineskok.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN:	7331500000003
Varumärkesägarens namn:	Snellman Sverige AB

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
-------------------------	------------------------

Total hållbarhet (dagar):18

Hållbarhet efter öppning: 3

Märkning

Allergener

Blötdjur	Innehåller
Sojaböner	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Carolines kök
Hemsida:	www.carolineskok.se

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Kycklingwok
Artikelbeskrivning:	Kycklingwok med grönsaker
Varumärke:	Carolines kök
Förpackningsstorlek:	2500 g
Artikelns identitet, GTIN:	07331500307393
Leverantörens artikelnummer:	70422-k
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">Asiatisk kycklingwok med svensk kycklinglårfile, nudlar och grönsaker
Ingår i:	1 st Mellannivåförpackningar 17331500307390

Mellannivå

Artikelbenämning:	Kycklingwok
Artikelns identitet, GTIN:	17331500307390
Leverantörens artikelnummer:	70422
• Förpackningsvikt:	764 Gram
• Antal enheter:	1 Styck
• Pantkod:	SRS halvlåda 120 röd
• Pantsystemregion:	Sverige
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Består av:	1 st Basnivåförpackningar 07331500307393
Ingår i:	64 st Toppnivåförpackningar 77331500307392

Artikelbenämning:	Kycklingwok
Artikelns identitet, GTIN:	77331500307392
Leverantörens artikelnummer:	70422-p
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	1 Styck
• Pantkod:	EUR- helpall
• Pantsystemregion:	Sverige
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	64 st Mellannivåförpackningar 17331500307390

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-04